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Extrato por período
Cliente: HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta: 3016 / 003 / 00002829-0

Data: 01/06/2020 - 09:09

Mês: Maio/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 4.007,90 C

07/05/2020 000033 CRED TED 11.840,50 C 15.848,40 C

07/05/2020 284981 PG PREFEIT 11.831,54 D 4.016,86 C

07/05/2020 303050 PG PREFEIT 8,96 D 4.007,90 C

07/05/2020 071116 CP MAESTRO 32,34 D 3.975,56 C

07/05/2020 071156 CP MAESTRO 75,00 D 3.900,56 C

11/05/2020 111514 CP MAESTRO 1.170,00 D 2.730,56 C

11/05/2020 111530 CP MAESTRO 54,00 D 2.676,56 C

11/05/2020 042020 DB CEST PJ 99,00 D 2.577,56 C

13/05/2020 131054 CP MAESTRO 90,00 D 2.487,56 C

13/05/2020 131114 CP MAESTRO 330,00 D 2.157,56 C

13/05/2020 131158 CP MAESTRO 4,00 D 2.153,56 C

13/05/2020 131231 CP MAESTRO 238,00 D 1.915,56 C

13/05/2020 131235 CP MAESTRO 81,00 D 1.834,56 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


